
1/2 

 

 
   č.j.: S 45023/2012 - MAJ(O31) 

 
 
 

Dodatek č. 1  
k Nájemní smlouvě VS 8011000112 

 
 
 
 

Pronajímatel: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234          DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Pavel Surý, generální ředitel 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
variabilní symbol: xxxxxxxxxx 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 
Nájemce: 
 
Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 708 92156          DIČ: CZ70892156 
zastoupen: Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „nájemce“) 
 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
 

 
1. Předmět dodatku 

 
V souladu s ustanovením čl. II zákona č. 128/2016 Sb., v platném znění, dochází  
od 1. 1. 2017 ke změně bankovního spojení pronajímatele. V návaznosti na citované 
ustanovení se mění nájemní smlouva uzavřená dne 22. 2. 2013 takto:  
 
 
V čl. III. Nájemné se odst. 2 ruší a nahrazuje se tímto textem: 

2. Celkové roční nájemné ve výši 10.960,00 Kč bez DPH je splatné v pravidelných 
čtvrtletních splátkách, a to vždy 15. dne prvního měsíce příslušného čtvrtletí na účet 
pronajímatele vedený u xxxxxxxxxxxxxxx, číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxx pod variabilním 
symbolem xxxxxxxxxxx dle splátkového kalendáře, který pronajímatel zašle nájemci po 
uzavření tohoto dodatku. 
Nájemce není oprávněn provést úhradu nájemného na účet pronajímatele dříve, než prvního 
dne daného čtvrtletí. Pronajímatel je oprávněn odmítnout úhradu nájemného provedenou 
dříve, než je sjednáno v tomto ustanovení. 
 



2/2 

 

Dále se čl. IX. Závěrečná ustanovení doplňuje o následující odst. 8 ve znění: 

8. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Tato smlouva, včetně jejích příloh 
a případných dodatků, bude zveřejněna v registru smluv zřízeném podle výše uvedeného 
zákona, jestliže výše hodnoty jejího předmětu přesáhne 50.000 Kč bez daně z přidané 
hodnoty. 
  
 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní články a ustanovení Nájemní smlouvy uzavřené dne 22. 2. 2013 pod VS 
8011000112 zůstávají v platnosti. 
 
2. O uzavření tohoto dodatku na straně nájemce rozhodla Rada Ústeckého kraje podle ust. § 
59 odst.1 písm. I) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. Doklad o rozhodnutí je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1 
 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce 
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě. 
 
4. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem uzavření. 
 
 
Přílohy : č. 1 - Doložka Rady Ústeckého kraje  
                                                                                                                                                                                                                                                 
 
 
  

   
V Praze  dne 27.2.2017               V Ústí n. L. dne 6.2.2017 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

.....................................................                           .............................................        
Správa železniční dopravní cesty,                          Ústecký kraj 
státní organizace                                                    Oldřich Bubeníček 
Ing. Pavel Surý                                                       hejtman kraje 
generální ředitel     
 
                                                     
 


